
UAB „Mundus“, turto valdymo bendrovė (toliau – Mundus) kviečia Atvirojo tipo informuotiesiems 

investuotojams skirto investicinio fondo „INVL Bridge Finance“ (toliau - Fondas) Dalyvius 

dalyvauti balsavime dėl Fondo taisyklių (toliau - Taisyklės) pakeitimo.  

Fondą valdanti Mundus, kurios vienintele akcininke yra UAB „INVL Asset Management“, įmonės 

kodas 126263073, buveinės adresas Gynėjų g. 14, Vilnius (toliau – INVL AM), veikė kaip atskira 

turto valdymo bendrovė. Siekiant pilnai integruoti Fondo valdymą į įmonių grupę, kuriai priklauso 

INVL AM, planuojama vykdyti Mundus reorganizavimą prijungimo būdu prie INVL AM (toliau – 

Reorganizavimas). Prie INVL AM, kuri užbaigus Reorganizavimą tęs veiklą, būtų prijungta 

Mundus, kuri baigs veiklą be likvidavimo procedūros ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų 

registro. Atitinkamai, užbaigus Reorganizavimą, Fondo valdymo įmone taptų INVL AM. 

Pasikeitus Fondo Valdymo įmonei kyla poreikis pakeisti šiuo metu galiojančias Fondo Taisykles 

siekiant užtikrinti Taisyklių atitiktį INVL AM veiklai taikomiems teisės aktams bei pritaikyti 

Taisykles prie INVL AM valdomų kolektyvinio investavimo subjektų praktikos. 

Atsižvelgiant į Taisyklių XIII skyriaus nuostatas, tuo atveju, jeigu ketinami atlikti Taisyklių 

pakeitimai yra laikomi esminiais, sprendimą dėl Fondo Taisyklių pakeitimo priima Mundus 

valdyba, bet tik tuo atveju, jei pakeitimams neprieštarauja Dalyviai. 

Maloniai prašome išreikšti savo nuomonę balsuojant raštu užpildant ir pasirašant (el. būdu) 

balsavimo biuletenį. Balsavimo biuletenis kartu su Taisyklių projektu Jums buvo išsiųstas Jūsų 

el. paštu, nurodytu sudarytoje investavimo sutartyje. Pasirašytą balsavimo biuletenį prašome 

atsiųsti iki 2024 m. rugpjūčio 8 d. (imtinai) pranešime nurodytu el. paštu. 

Norėdami susipažinti su Taisyklių projektu arba kilus su aukščiau pateikta informacija susijusių 

klausimų, maloniai kviečiame kreiptis į Mundus el. paštu bridge@invl.com arba savo finansų 

patarėją. 

mailto:bridge@invl.com

